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REZULTATELE ATRIBUIRII CONTRACTULUI 

privind selecţia consultanţilor individuali – studenti sprijin  

pentru realizarea activităţilor de sprijinire si indrumare a elevilor beneficiari 

 

 

Nr.crt. 
Procedura de achizitie 

aplicata 

Numele și 
prenumele 

ofertantului/ Nr 
dosar candidatură 

Adresa ofertantului Obiectul contractului 
Durata 

contractului 
Valoarea 

contractului 

1 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
842/24.05.2024 

 

jud. Iași 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

2 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
815/20.05.2024 

jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

3 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
818/21.05.2024 

jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

4 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
839/24.05.2024 

jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 



 
 

 
 

5 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
846/27.05.2024 

jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

6 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
826/23.05.2024 

jud Iași 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

7 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
841/24.05.2024 

jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 

8 
Consultant individual – 

student sprijin activitati 
845/27.05.2024 Iasi, jud. Iasi 

 

activităţi de sprijn pentru 50 de elevi 

beneficiari pe toată durata scolii de vara 

 

18.07.2024 – 

31.07.2024 
4200 lei 
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